
 

 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 марта 2024 г.   №12/55  

г. Артемовский 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации на территории 

Артемовского городского округа 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории 

Артемовского городского округа, Артемовская районная территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

на территории Артемовского городского округа (прилагаются).  

2. Разместить настоящее решение на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Ланцеву. 

 Председатель  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю. Пономарева  

 



 

 

  Приложение 

к решению Артемовской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 20 марта 2024 г. №12/55 

 

 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 

об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации  

на территории Артемовского городского округа 

 

№ 

п/п 

Сведения 

об итогах использования избирательных бюллетеней 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1 Получено Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссией 

45 000 

2 Недостача, обнаруженная при пересчете 

территориальной избирательной комиссией (перед 

передачей в участковые избирательные комиссии) 

0 

3 Излишки, обнаруженные при пересчете 

территориальной избирательной комиссией (перед 

передачей в участковые избирательные комиссии) 

0 

4 Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве 

территориальных избирательных комиссий 
2250 

5 Передано участковым избирательным комиссиям по 

актам 
42 750 

6 Недостача, обнаруженная при пересчете 

участковыми избирательными комиссиями 
0 

7 Излишки, обнаруженные при пересчете участковыми 

избирательными комиссиями 
0 

8 Фактически получено участковыми избирательными 

комиссиями 
42 750 

9 Выдано избирателям 28 593 

10 Погашено участковыми избирательными 

комиссиями 
 14 157 

11 Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0 

12 Излишки, обнаруженные участковыми 

избирательными комиссиями, не учтенные при 

получении избирательных бюллетеней 

0 

 

 


